Edição 3.770 | Ano 8
05 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE DECISÃO DA IMPUGNAÇÃO PE Nº 054/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMOADITIVO
ADITIVO DO CONTRATO Nº 002/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZZGIPH5Q-Y211YPAD-GVMEEFQ8-OTT0YKFM
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE DECISÃO DE IMPUGNAÇÃO
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2024

CNPJ Nº 13.761.697/0001-65

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista as

IMPUGNAÇÕES do edital interpostas pela empresa SALVADOR SEG

MEDICINA DO TRABALHO, CNPJ Nº 21.188.238/0001-62 e WORK

TEMPORARY SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA-ME, CNPJ Nº

13.398.976/0001-06, no PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 054/2024, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada na

Prestação de Serviços para Atualização, Implantação e Coordenação dos

Programas de Saúde e Segurança do Trabalho, a fim de atender as demandas

do Município de Itamaraju/Ba. RESOLVE: 1. CONHECER das Impugnações,

porque são próprias e tempestivas. 2.  NEGAR Provimento às Impugnações. 3.

DETERMINAR a publicação desta decisão. Em Itamaraju/Bahia, 05 de

setembro de 2024. JUCENILZA C. F. DE ALMEIDA – PREGOEIRA.

Edição 3.770 | Ano 8
05 de setembro de 2024

Página 3

AVISO DE DECISÃODA IMPUGNAÇÃO PE Nº 054/2024

Certificação Digital: ZZGIPH5Q-Y211YPAD-GVMEEFQ8-OTT0YKFM
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

  ESTADO DA BAHIA

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO TERCEIRO TERMO DE ADITAMENTO

DE QUANTITATIVO E VALOR  DO CONTRATO Nº 002/2024

Espécie – 3º Termo de Quantitativo e Valor do Contrato nº 002/2024, do
Pregão Eletrônico nº 064/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa

especializada em serviços de manutenção corretiva e preventiva da rede de

iluminação pública da zona rural e urbana do Município de Itamaraju/Ba, que

entre si firmaram o Município de Itamaraju e a empresa GUSMÃO E MENEZES
CONSTRUÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº

02.775.862/0001-11, com sede à Avenida Brasil, nº 635, Centro, CEP nº 45.836-

000. Valor: R$ 148.422,77 (cento e quarenta e oito mil quatrocentos e vinte e

dois reais e setenta e sete centavos). Data Da Assinatura: 04/09/2024. Em

Itamaraju-BA, 04 de setembro de 2024. Marcelo Angênica - Prefeito
Municipal.

Edição 3.770 | Ano 8
05 de setembro de 2024

Página 4

ADITIVODOCONTRATONº 002/2024

Certificação Digital: ZZGIPH5Q-Y211YPAD-GVMEEFQ8-OTT0YKFM
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE DECISÃO DA IMPUGNAÇÃO PE Nº 054/2024

	TERMO ADITIVO
	ADITIVO DO CONTRATO Nº 002/2024

		2024-09-05T13:16:01-0300